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 شلیک شکارچی متخلف 
به محیطبان شاهرودی

شکارچی متخلف با شلیک مستقیم به 
یکی از محیطبانان منطقه حفاظت شده 
»تپال« شاهرود وی را مجروح کرد. روز جمعه 
محیطبانان هنگام گشت و کنترل مناطق و 
زیستگاه‌های حیات‌وحش این منطقه متوجه 
حضور تعدادی شکارچی غیرمجاز قوچ و 
میش شدند. هنگام رودررویی با سه شکارچی 
متخلف، آنها اقدام به تیراندازی با اسلحه 
شکاری به سمت محیطبانان کرده و پس 
از زخمی کردن یکی از آنها به نام »علیرضا 

دزیانیان« از منطقه متواری شدند.
این محیطبان مصدوم در بیمارستان امام 
حسین)ع( شاهرود بستری و تحت درمان 
است. بر اساس این گزارش، دو نفر از ضاربان 
این محیطبان شاهرودی بلافاصله دستگیر 
شدند ولی ضارب اصلی متواری و تحت 

است. تعقیب 

افزایش جانباختگان آتش‌سوزی 
در »اروندان«

رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز 
اروندان از جان باختن دو مصدوم دیگر حادثه 
آتش‌سوزی واحد بهره‌برداری و نمکزدایی غرب 

کارون خبر داد.
امید نصیری در این باره به ایسنا، گفت:دو 
نفر از کارگرانی که در حادثه آتش‌سوزی واحد 
بهره‌برداری و نمکزدایی غرب کارون شرکت 
نفت و گاز اروندان مصدوم شده بودند، به 
دلیل شدت جراحات جان باختند و آمار 

قربانیان به سه نفر رسید.
ظهر یکشنبه ۸ مرداد‌ماه هنگام انجام تعمیرات 
و عملیات جوشکاری در یکی از تفکیک‌گرها 
آتش‌سوزی رخ داد که یک نفر در محل جان 

باخت و 6 کارگر دیگر مصدوم شدند.

 آدم‌ربایی 30 میلیارد ریالی 
در قزوین

مرد جوانی که برای تسویه‌حساب مالی 
دوستش را ربوده و از او 30 میلیارد ریال چک 
و سفته گرفته بود، از سوی پلیس قزوین 

دستگیر شد.
علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی استان 
قزوین در تشریح ماجرا گفت:چند روز قبل 
یکی از شهروندان به کلانتری 11 مدرس 
شهرستان قزوین مراجعه کرد و از ناپدید 
برادرش خبر داد. در بررسی‌های  شدن 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد آخرین 
مکالمه تلفنی وی با فردی بوده که با او 

اختاف مالی داشته است.
فرمانده انتظامی استان قزوین بیان کرد:در 
ادامه تحقیقات از اعضای خانواده مرد 
گمشده مشخص شد وی با فردی از آشنایان 
اختلاف مالی داشته و مدتی قبل نیز پیامکی 
تهدید‌آمیز از یک شماره ناشناس برای 
همسر مرد گمشده ارسال شده است، بدین 
ترتیب احتمال وقوع آدم‌ربایی قوت گرفت 
و با هماهنگی‌های لازم قضایی و اقدامات 
اطلاعاتی ویژه، مخفیگاه متهم در کمتر از 
8 ساعت مورد شناسایی قرار گرفت و وی 
در عملیاتی ضربتی توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی دستگیر شد. در این عملیات مرد 
ربوده شده که در منزل یکی از اقوام فرد 
آدم‌ربا محبوس شده بود نیز آزاد شد. در 
بازدید از مخفیگاه متهم تعداد قابل‌توجهی 
اوراق و مدارک مالی به ارزش بالغ بر 30 
میلیارد ریال که با تهدید از گروگانش گرفته 

بود، کشف شد.

کلاهبرداری به بهانه پرداخت وام
اعضای یک باند که به بهانه پرداخت وام 
کم‌بهره از هزار نفر کلاهبرداری کرده بودند در 

زنجان دستگیر شدند.
سردار محمد طراقیه، فرمانده انتظامی استان 
زنجان گفت:پس از شکایت چندین نفر مبنی 
بر کلاهبرداری یک شرکت تعاونی از شهروندان 
به بهانه پرداخت تسهیلات، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. کارآگاهان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری موفق شدند ۴ 
متهم متواری را در یک عملیات غافلگیرانه در 
استان‌های زنجان و البرز شناسایی و دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی استان زنجان گفت:با 
دستور مقام قضایی و صدور قرار مناسب، ۴ 
متهم این پرونده روانه زندان مرکزی زنجان 

 . ند شد

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ مرد شرور به اتهام آزار 
پسری نوجوان، با حکم قضات دادگاه 
کیفری یک استان تهران به اعدام 

شد. محکوم 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از اسفند 
سال ۱۴۰۱ با شکایت مردی که مدعی 
بود پسر نوجوانش از سوی باجناقش 

مورد آزار قرار گرفته، آغاز شد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: چند ماه قبل احساس کردم 
که پسر 13 ساله ام افسرده شده 
و گوشه‌گیری می‌کند. ابتدا فکر 
کردم شاید به خاطر شرایط سنی‌اش 
دچار این حالت شده اما پس از 
پیگیری‌های من و همسرم متوجه 
راز هولناکی شدیم. پسرم به ما گفت 

که شوهر خاله اش او را آزار داده است. 
حالا هم ما از او شکایت داریم.

با ثبت این شکایت پسر نوجوان 
به پزشکی قانونی معرفی شد و 
کارشناسان پس از معاینه در گزارشی 

آزار و اذیت وی را تأیید کردند.
با تأیید این موضوع مرد 41 ساله 
به اتهام آزار و اذیت پسر نوجوان 
بازداشت شد اما در همه مراحل 
بازجویی اتهامش را نپذیرفت و منکر 
شد. با این حال مدارک و مستندات 
و همینطور گزارش پزشکی قانونی 
نشان می‌داد که وی دست به این 
عمل شیطانی زده است. با این 
فرضیه تحقیقات تکمیلی صورت 
گرفت و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد و متهم به دلیل 
موضوع پرونده دادگاه به صورت 

غیرعلنی محاکمه شد.
 در ابتدای این جلسه پسر نوجوان 
به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: 
خانواده ما و خاله‌ام خیلی صمیمی 
بودیم و ارتباط زیادی باهم داشتیم، 
به طوری که اغلب مواقع یا ما 
خانه آنها بودیم و یا آنها به خانه ما 
می‌آمدند. روزی که شوهرخاله‌ام من 
را آزار داد، خانوادگی به باغی در شهریار 
رفته بودیم. او به بهانه‌ای من را صدا 

زد و به گوشه باغ برد. اول فکر کردم 
می‌خواهد با من صحبت کند اما 
به محض اینکه خیالش راحت شد 
که از خانواده‌های‌مان دور شدیم، 
من را آزار داد و بعد هم تهدیدم کرد 
که نباید در این باره با کسی حرفی 
بزنم. من هم از ترسم تا مدت‌ها 
سکوت کردم و هروقت یاد آن اتفاق 
می‌افتادم، حالم بد می‌شد. حتی 
شب‌ها هم کابوس می‌دیدم، تا 
اینکه پدر و مادرم پیگیر ماجرا شدند 
و من موضوع را برایشان تعریف کردم. 

حالا هم از شما می‌خواهم او را به 
اشد مجازات محکوم کنید.

در ادامه پدر این پسر به جایگاه 
رفت و گفت: نمی‌دانم این فرد با 
وجود اینکه خودش بچه دارد، چطور 
دست به چنین جنایت سیاهی زد و 
از اعتماد ما سوء‌استفاده کرد. پس 
از اینکه متوجه این ماجرا شدیم، 
زندگی‌مان نابود شد و ماه‌هاست 
که خواب و خوراک نداریم. از این رو 
من و همسرم از قضات می‌خواهیم 
به خاطر خیانتی که متهم به من و 

خانواده‌ام کرده، او را به اشد مجازات 
محکوم کنند. پس از آن متهم به 
جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش 
در مراحل بازجویی منکر اتهامش 
شد و عنوان کرد: من این بچه را 
آزار نداده‌ام و نمی‌دانم چرا چنین 

دروغی را مطرح کرده است.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و با توجه به مدرک‌های موجود در 
پرونده و نظر کارشناسان پزشکی 
قانونی متهم را به اعدام محکوم 

. ند کرد

 مرد شرور در باغ خانوادگی 
پسر باجناقش را آزار داد 

 نجات نفسگیر 
 یک کارگر از ارتفاع

نفسگیر  ت  عملیا  / ث د ا حو ه  و گر
برای نجات  امدادگران آتش‌نشانی 
کارگری که در ارتفاع 40 متری بین زمین 
و آسمان معلق مانده بود، با موفقیت 

یافت. پایان 
آتشپاد دوم مجید فرهادی مدیرعامل 
آتش‌نشانی مشهد در تشریح این ماجرا 
گفت: صبح دیروز خبر گرفتار شدن یک 
کارگر ساختمانی در جرثقیل تاور کرین 
در بلوار اقدسیه مشهد به سامانه ۱۲۵ 
اعلام شد و ستاد فرماندهی بلافاصله 
تیم امداد و نجات ایستگاه‌های ۷ و ۳۰ 
این سازمان را به همراه ۳ خودرو با ۹ 
نفر آتش‌نشان و همچنین خودرو نردبان 

امداد و نجات به محل اعزام کرد.
محل حادثه یک ساختمان در حال 
ساخت بود که یک جرثقیل تاور کرین 
در ارتفاع بیش از ۴۰ متری این مکان 
مشغول به کار بود و اپراتور جرثقیل 
برای  در اقدامی ناایمن و خطرناک 
جابه‌جایی کارگران از طریق جعبه 
حمل نخاله اقدام کرده بود اما به 
دلیل نقص فنی تاور کرین ناگهان یک 
کارگر داخل باکس فلزی جرثقیل در 
وضعیتی نامتعادل بین زمین و آسمان 
گرفتار مانده و امکان دسترسی به وی 

میسر نبود.
آتشپاد دوم مجید فرهادی خاطرنشان 
کرد: نجاتگران ضمن ایمن‌سازی محیط، 
با حضور بر بالای این جرثقیل کارگر 
گرفتار را از جعبه بیرون کشیده و بوسیله 
تجهیزات ویژه کار در ارتفاع، این فرد را 
صحیح و سالم نجات داده و به زمین 

منتقل کردند.

 متری

 پله برقی دست 
کودک 9 ساله را بلعید

گروه حوادث/ همزمان با حادثه هولناک قطع انگشتان دست 
یک کودک در پله برقی پل عابر پیاده در جنوب تهران، سازمان 
زیباسازی شهرداری تهران علت این حادثه را ناشی از بی‌احتیاطی 

و سهل‌انگاری والدین کودک عنوان کرد.
این سازمان در تشریح حادثه گفت:در پی حادثه جمعه شب 
۱۳ مرداد در پل عابر پیاده مکانیزه محله تختی در منطقه ۱۶ 
که طی آن یک کودک اتباع ۹ ساله دچار حادثه از ناحیه دست 
شد، به اطلاع می‌رساند کودک در پله برقی که در مسیر پایین‌رو 
حرکت می‌کرد روی پله‌ها به شکل نشسته در حال حرکت بوده 
و دست خود را روی سطح پله قرار داده بوده و پس از رسیدن به 
سطح ثابت )صفحه کامپلیت( ناگهان انگشتان وارد دندانه‌های 
پایانی پله و به داخل کشیده شده که پس از آن بلافاصه مکانیزم 
ایمنی صفحه کامپلیت درگیر شده و فرمان خاموش شدن پله 

برقی صادر شده است.
مطابق با استاندارد جهانی استفاده از پله برقی، استفاده کودکان 
از پله برقی باید با حضور والدین و در حالی که دستشان در دست 
آنهاست انجام شود و علائم هشدار مربوطه در کلیه پله برقی‌های 
سطح شهر نصب شده است. لازم به توضیح است مدار فرمان 
پله برقی مذکور دارای کارکرد مناسب بوده که مطابق گزارش 
افسر ایمنی که طی هفته جاری و ۳ روز قبل از حادثه بازدید 
شده، تمامی اجزای ایمنی دارای عملکرد مناسب  و شانه‌های 
صفحه کامپلیت به‌ صورت سالم بوده و بازدید صورت گرفته 

توسط کارشناسان ایمنی گواه همین موضوع است.
بر این اساس حادثه پله برقی به‌ وجود آمده در پل عابر مکانیزه 
تختی بر اثر بی‌احتیاطی کودک و والدین او به دلیل نشستن 
کودک روی پله برقی و بی‌توجهی به علائم هشداردهنده بوده 
است، در صورتی که اگر سیستم ایمنی خاموشی پله برقی بموقع 

فعال نمی‌شد، ممکن بود حادثه دلخراش‌تری پیش آید.

 سرقت زنانه 
از بازار آهن

گروه حوادث/ دو زن و یک مرد که حدود 200 میلیون تومان از بازار آهن 
شهرری سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

 سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ابتدای 
تیرماه از کارگاه‌های تولیدی در بازار »آهن مکان« شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلانتری 

سیزده آبان قرار گرفت.
 در بررسی‌های پلیسی و بازبینی دوربین‌های مداربسته 
مشخص شد که دو زن و یک مرد سرقت‌ها را انجام داده‌اند 
و مخفیگاه سارقان که از خرده‌فروشان موادمخدر بودند در 
خانه‌های متروکه سبزی‌کاری‌های آن محله شناسایی شد و 
دهم مردادماه در یک عملیات ضربتی پس از هماهنگی‌های قضایی 
اعضای این باند دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
ادامه گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی از اموال به سرقت 
رفته کشف شد و کارشناسان ارزش ریالی اموال مسروقه را 2 میلیارد 

ریال اعام کردند.

 سرقت از انبار 
داروخانه

گروه حوادث/سارقی حرفه‌ای که انبار داروخانه‌ای در جنوب تهران را 
خالی کرده بود دستگیر شد. سرهنگ سیدمحمدرضا موسوی، سرپرست 
سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح ماجرا گفت: با 
وقوع یک فقره سرقت از انبار داروخانه‌ای در محدوده کلانتری سلیمانیه 
و سرقت دارو به ارزش 2میلیارد ریال بررسی موضوع در دستور 
کار مأموران کلانتری 121 قرار گرفت و مأموران با حضور در 
محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق 
را به دست بیاورند. با شناسایی متهم، وی در یک عملیات 
ضربتی دستگیر شد و به جرم خود مبنی بر سرقت از اماکن 
خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیاز‌های مالی، عنوان 
کرد و مشخص شد متهم اموال را به مالخری در جنوب تهران 

است. فروخته 
به گفته این مقام پلیس، ضمن تکمیل پرونده، متهم 34 ساله برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد و تلاش برای شناسایی 
و دستگیری مالخر اموال مسروقه در دستور کار کلانتری 121 سلیمانیه 

قرار گرفت. 

 دردسر شکستن 
شیشه میز ناهارخوری

گروه حوادث/ راز حمل روفرشی مرموز از سوی سه مرد جوان در شمال 
تهران با تحقیقات پلیسی فاش شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ رسیدگی به این پرونده از عصر یکم 
مرداد و به‌دنبال تماس زنی جوان با مأموران کلانتری قلهک آغاز شد. وی 
مدعی شد از پنجره خانه‌اش سه مرد را دیده که از خانه خارج 
شده‌اند و یک روفرشی را که به ظاهر جسدی در آن بوده 
حمل می‌کردند. وقتی مرد دیگری نیز تماسی مشابه با پلیس 
داشت موضوع به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام شد و 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. 
اما وقتی مأموران به سراغ صاحبخانه رفتند مشخص شد که 
جنایتی رخ نداده و جسدی در کار نبوده است. مرد صاحبخانه 
در تحقیقات گفت: میز ناهارخوری بزرگی خریدم که زمان نصب شیشه 
روی میز، ناگهان شیشه‌اش شکست. کارگرها هم قطعات شیشه را داخل 
روفرشی قرار دادند تا آن را به شیشه‌بری ببرند و به کسی آسیب نرسد. با 
مشخص شدن این موضوع پرونده به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 

امور جنایی تهران بسته شد.

 مجازات اعدام 
برای جنایت سیاه 

شوهر خاله


